
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 07.02.2022 № 131 

г. Пестово 

 

Об утверждении состава  

редакции муниципальной  

газеты «Информационный  

вестник Пестовского  

муниципального района» 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 4 решения Думы Пестовского             

муниципального района от 29.01.2013 № 220 «Об утверждении печатного  

средства массовой информации», в целях обеспечения публикации норматив-

ных правовых актов органов местного самоуправления Пестовского муници-

пального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить состав редакции муниципальной газеты «Информационный 

вестник Пестовского муниципального района» в следующем составе: 

 

Смирнова Е.В. -управляющий делами Администрации муни-

ципального района, заместитель главного  ре-

дактора 

Миролюбова К.В. -ведущий служащий отдела информатизации 

Администрации муниципального района, член 

редакции 

Рыкова Н.Г. -главный специалист отдела кадровой полити-

ки и делопроизводства Администрации муни-

ципального района, член редакции. 

 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 20.04.2021 № 408 «Об утверждении состава редакции            

муниципальной газеты «Информационный вестник Пестовского муниципаль-

ного района». 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-



ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 


